implantação do Programa Armazém da Família no Município de Toledo.

O Armazém da Família é um programa Social, com origem e ação do 
Município de Curitiba, através da Secretaria Municipal de Abastecimento do referido , 
que oferece à população com renda até R$1.395,00 (hum mil e trezentos e noventa 
e cinco reais), gêneros alimentícios e produtos de higiene e limpeza, a preços em 
média 30% menores que os do mercado e atende às entidades sociais habilitadas 
pela Fundação de Ação Social.

Foto: Compra Básica 70 Itens.(Foto 05/03/2013).

[...]

http://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/armazem-da-familia-smab-secretaria-
municipal-do-abastecimento/266

PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ESTADO DO PARANÁO Armazém da Família é um programa Social que oferece à 
população com renda até R$1.395,00 (hum mil e trezentos e noventa e cinco reais), 

gêneros alimentícios e produtos de higiene e limpeza, a preços em média 30% 
menores que os do mercado e atende às entidades sociais habilitadas pela 

Fundação de Ação Social.

Horário de funcionamento Armazéns da Família Curitiba.
Os Armazéns da Família atendem de: